
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  

«БОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ 

20.09.2020 № 37 

с. Боровское 

О проведении школьного этапа 
Всероссийской олимпиады 
школьников в 2020-2021 
учебном году 

На основании приказа комитета по образованию администрации Алейского 
района от 10.09.2020 года № 189 «О проведении школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» 
п р и к а зы в а ю: 

1. Провести с 14.09.2020 по 12.10.2020 года школьный этап
Всероссийской олимпиады по общеобразовательным предметам:
математика, русский язык, литература, иностранный язык, история,
обществознание, право, химия, физика, информатика, география, МХК.

2. Назначить ответственным за проведение школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников Ульянову О.В.

3. Ответственному за проведение школьного этапа Всероссийской
олимпиады  Ульяновой О.В.  составить график проведения олимпиад 
до 01.10.2020 года, подать результаты олимпиады методисту 
Черноштан В.А. до 26.10.2020 года.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор школы             М.А. Поползина 


